
Konya Büyükşehir Belediyesi ve KOSKİ’nin Mobil 

Asistan ve Online KOSKİ projeleri, dijital hizmet sü-

reçlerini hızlandırıp şeffaflığı artırarak Kamu Dijital

Dönüşüm Zirvesi’nde ödüle layık görüldü. »5’TE

Anadolu’da Bugün ekibine konuşan Meydan 

Group Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Mey-

dan, Konya merkezli şirketlerinin 55 yıllık tecrübe-

siyle otomotiv yan sanayisinde hem iç piyasada 

hem de 33 ülkeye ihracatta güçlü konumda ol-

duğunu ve yüksek kaliteli kaporta ile kaza aksa-

mı ürünlerini güvenle sunduklarını açıkladı. »4’TE

MÜSİAD Konya toplantısında KTO Başkanı Sel-

çuk Öztürk, 2025’in Türkiye ve Konya ekonomi-

si için zorlu geçtiğini, 2026’da ise Konya’nın üre-

tim ve ihracatta güçlü performansını sürdürmesi-

nin beklendiğini açıkladı. »5’TE

Büyükşehir ve KOSKİ’nin dijital 
projeleri, zirvede ödül kazandı 

Konya’nın otomotiv devi Meydan 
Group’un 55 yıllık başarı yolculuğu 

Konya sanayisi ve ticaretinin 
nabzı MÜSİAD zirvesinde attı 

AK PARTİ KONYA TEŞKİLATININ 
FAALİYETLERİ VE ÜYE ARTIŞI

AK Parti Konya İl Başkanlığı, 2025 yılı basın değerlendirme toplantısını Selçuk-

lu Kongre Merkezi’nde gerçekleştirdi. Toplantıya il başkanı, milletvekilleri, bele-

diye ve ilçe başkanları ile teşkilat yöneticileri katıldı. İl Başkanı Fatih Özgökçen, 

göreve geldikleri günden bu yana sahada aktif olduklarını, ilçe, gençlik ve ka-

dın kolları kongrelerini tamamladıktan sonra 31 ilçede mahalle mahalle ziyaret-

ler yaptıklarını belirtti. Mahalle başkanları ve muhtarlarla sık sık bir araya gelin-

diğini, gençler, esnaf ve toplumun farklı kesimleriyle buluşmalar gerçekleştiril-

diğini ifade etti. Üye sayıları açısından AK Parti Türkiye genelinde 11 milyon 543 

bin 301’e, Konya’da ise 364 bin 687’ye yükseldi; bu artış sahaya dayalı siyaset 

anlayışının göstergesi olarak değerlendirildi. 

KENTSEL DÖNÜŞÜM, SU-TARIM 
PROJELERİ VE TEŞKİLAT YAPISI

Milletvekilleri Selman Özboyacı ve Mehmet Baykan, Konya’daki kentsel dö-

nüşüm ve su-tarım projeleriyle ilgili detaylar paylaştı. Özboyacı, 2000 öncesi 

yapıların riskli olduğunu belirterek, deprem riski yüksek bölgelerde kentsel 

dönüşüme öncelik verildiğini söyledi. Baykan ise barajlar ve KOP Projesi ile 

su yönetimini ele alarak, Kanatpınar ve kuzey bölgelerinin su ihtiyacının kar-

şılanacağını aktardı. Milletvekili Meryem Göka, teşkilat yapısı, kadın ve genç-

lik kollarının gücü ile Türkiye’nin küresel rolüne değindi. AK Parti’nin 23 yıl-

dır iktidarda olmasını nadir bir başarı olarak nitelendirirken, parti teşkilatının 

halkla yüz yüze iletişimde güçlü olduğunu vurguladı. Türkiye’nin dış politika 

ve savunma sanayindeki başarılarına da dikkat çekildi. »3’TE
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AK Parti Konya teşkilatı, 2025 yılında sahada yürüttüğü yoğun çalışmalarını ba-
sınla paylaştı. TOKİ’den kentsel dönüşüme, su ve tarım projelerinden teşkilat faa-
liyetlerine, gençlik ve kadın kollarının çalışmalarına kadar pek çok konu ele alındı

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 

Uğur İbrahim Altay, Konya’nın 2026 

yılında İİT Gençlik Başkenti ve Av-

rupa Bisiklet Başkenti seçilmesinin 

şehre gençlik, spor ve kültürel alan-

da yoğun etkinlikler kazandıracağını 

açıkladı. Başkan Altay, gençlik mer-

kezleri, bilim ve sosyal inovasyon 

projeleri gibi çalışmaların uluslarara-

sı takdir gördüğünü belirterek, Kon-

ya’nın bu süreçte ev sahipliğini en iyi 

şekilde yapacağını vurguladı. »3’TE 

Selçuklu Belediyesi’nin kompost 

üretim tesisi, organik atıkları eko-

nomiye kazandırırken öğrencilerin 

erken yaşta çevre ve sürdürülebi-

lirlik bilinci kazanmasını sağlıyor. 

Tesis, bugüne kadar 10 bin 310 

ton kompost üreterek hem çevre-

ye hem yeşil alanlarda doğal güb-

re kullanımına katkı sağlarken, 

öğrenciler üretim sürecini yerinde 

gözlemleyerek uygulamalı dene-

yim ve farkındalık kazandı. »4’TE 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 

Murat Kurum, Yüzyılın Konut Projesi kapsamın-

da 19-25 Ocak haftasında Şanlıurfa, Trabzon, 

Tokat, Amasya, Manisa, Kastamonu, Sivas, 

Aydın ve Giresun’da toplam 45 bin 909 sos-

yal konutun hak sahiplerinin belirleneceği-

ni açıkladı. Proje, bugüne kadar 21 ilde 75 

bin 356 konutun teslimini gerçekleştirerek 

vatandaşlara uygun fiyatlı yaşam alanları 

sunmayı sürdürüyor. »SAYFA 3’TE 

ERHAN DARGEÇİT »3’TE

AK Parti Teşkilat 
Toplantısı Üzerine

Tümosan Konyaspor, Trend-

yol Süper Lig’de ikinci 

devrenin ilk maçında bugün 

evinde Eyüpspor ile karşıla-

şacak. Yeşil-beyazlılar, rakibi-

ni mağlup ederek ligde 7 maç 

sonra 3 puanla tanışmak 

istiyor. Saat 17.00’de başla-

yacak maçta Antalya bölgesi 

hakemi Ömer Faruk Turtay 

düdük çalacak. Maçın biletleri 

42 TL’den satılıyor. »8’DE

Mimar Seda Çivi, Tek-

saray Konutları’nın  üst 

segment malzeme kul-

lanımı ve yüksek kon-

forla modern yaşamın 

tüm ihtiyaçlarını karşı-

layacak şekilde tasar-

landığını Anadolu’da 

Bugün’e anlattı. »5’TE 


